DECRETO Nº. 3774, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2.015.

ORGANIZA A ESCALA DE

PLANTÃO DAS AGÊNCIAS

FUNERÁRIAS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

    VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES, Prefeito

municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita o

seguinte Decreto:

    Art. 1º - Fica aprovada a escala de plantões das agências

funerárias do Município de Colina, com o horário estipulado até as 21h00min,

conforme calendário em anexo.

    Art. 2º - Havendo o descumprimento total ou parcial do

disposto no artigo anterior, será aplicada penalidade nos termos do inciso XIII,

artigo 1º, Lei Municipal nº. 2.426/03.

    Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário; realize as anotações de

estilo, encaminhando-se cópia do presente a cada uma das agências funerárias do

município de Colina, para que dêem cumprimento ao disposto neste Decreto.

                    Prefeitura Municipal de Colina, 16 de Dezembro de 2.015.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES

       Prefeito Municipal de Colina

                                        Registrado na Secretaria competente e publicado por

afixação no quadro de avisos desta municipalidade.

               RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                                                Chefe de Gabinete do Prefeito

CALENDÁRIO DE PLANTÕES DAS AGÊNCIAS FUNERÁRIAS PARA O ANO

DE 2016

HORÁRIO DO PLANTÃO: INÍCIA-SE NO SÁBADO E

TERMINA NA  SEXTA-FEIRA  ATÉ AS 21:00, APÓS HAVERÁ PLANTÃO À DISTANCIA.

  2016

CHIESA RIBEIRO &

RIBEIRO LTDA. –

ME/FILIAL.

TEREZINHA DE CAMPOS

B. ARAUJO FUNERARIA -

ME

Cadastro

Fiscal

     391497000

          629812000

Telefone

(17) 3341-1642

(17) 3341-4447 Comercial

Residencial (17) 3321-3400

0800-7705615

(17) 99733-5670

   NOME FANTASIA DA FUNERÁRIA          PERÍODO

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 09/01 À 15/01/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 16/01 À 22/01/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 23/01 À 29/01/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 30/01 À 05/02/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 06/02 À 12/02/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 13/02 À 19/02/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 20/02 À 26/02/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 27/02 À 04/03/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 05/03 À 11/03/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 12/03 À 18/03/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 19/03 À 25/03/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 26/03 À 01/04/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 02/04 À 08/04/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 09/04 À 15/04/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 16/04 À 22/04/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 23/04 À 29/04/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 30/04 À 06/05/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 07/05 À 13/05/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 14/05 À 20/05/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 21/05 À 27/05/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 28/05 À 03/06/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 04/06 À 10/06/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 11/06 À 17/06/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 18/06 À 24/06/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 25/06 À 01/07/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 02/07 À 08/07/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 09/07 À 15/07/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 16/07 À 22/07/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 23/07 À 29/07/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 30/07 À 05/08/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 06/08 À 12/08/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 13/08 À 19/08/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 20/08 À 26/08/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 27/08 À 02/09/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 03/09 À 09/09/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 10/09 À 16/09/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 17/09 À 23/09/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 24/09 À 30/09/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 01/10 À 07/10/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 08/10 À 14/10/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 15/10 À 21/10/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 22/10 À 28/10/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 29/10 À 04/11/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 05/011 À 11/11/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 12/11 À 18/11/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 19/11 À 25/11/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 26/11 À 02/12/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 03/12 À 09/12/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 10/12 À 16/12/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 17/12 À 23/12/2016

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE LUTO 24/12 À 30/12/2016

FUNERÁRIA UNIPLASF 31/12 À 06/01/2017

     PLANTÕES SUJEITOS A ALTERAÇÕES NO ANO VIGENTE,
     CONFORME INCLUSÕES E EXCLUSÕES DE FUNERÁRIAS
                                   NO MUNICÍPIO